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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42,40 m2,

Szczecin, Podjuchy

Cena 377 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie 2 pokojowe usytuowane na 2 piętrze 4 piętrowego bloku. Na powierzchni ok. 42m2
znajduje sie salon o pow. ok. 16m2 z wyjściem na duży balkon, sypialnia o pow ok. 9m2, kuchnia oraz oddzielnie
wc i łazienka oraz ustawny kwadratowy przedpokój z dużą szafą. Do mieszkania przynależy piwnica. Czynsz
wynosi 562zł, dodatkowo płatny prąd i gaz do kuchenki gazowej. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej -
zaliczki zawarte są w czynszu.
Blisko szkoła, sklepy, komunikacja miejska, las.
Jest to spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu w związku z czym możliwe nabycie przez obcokrajowców.
Polecam i zapraszam na prezentację.
Klucze w biurze.
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Symbol 432740 Cena 377 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, PRALKA,

Stan budynku BARDZO DOBRY Symbol SWO 432740

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 8 891, 51 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 42, 40 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Podjuchy Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1978 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Powierzchnia kuchni 6 m² Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 16, 9 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 4, 00 m² Podłączony gaz TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE,

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 4 m²

Najbliższy las w pobliżu Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu
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Patrycja Grabczak 692966699
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Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


